Pożądane jest, aby w konkursie wzięły udział wszystkie chóry tak męskie jak i żeńskie z całego powiatu łowickiego. Zgłoszenie należy kierować do p. Romana Hamasiewicza dyrektora chórów w Łowiczu, najpóźniej do dnia 23 maja r. b.

**Ceny mięsa w pow. łowickim.** Na podstawie rozporządzenia p. Wojewody Warszawskiego z dnia 1-X 1932 r. (Warsz. Dzień. Woj. № 12 poz. 164) oraz opinii Powiatowej Komisji do badania cen z dnia 28 kwietnia r. b. ustalilo następujące ceny na mięso i jego przetwory: słonina zł. 1,60, sadło zł. 1,60, szmalc zł. 2, schab zł. 1,60, wieprzowina z dokładką zł. 1,20, szynka wędzona surowa zł.